



KARTA INFORMACYJNA PORADNICTWA

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

Nieodpłatna pomoc prawna obejmuje:

- *poinformowanie o obowiązującym stanie prawnym oraz o przysługujących prawach i obowiązkach, w tym w związku z toczącym się postępowaniem przygotowawczym, administracyjnym, sądowym lub sądownoadministracyjnym,*
- *wskazanie sposobu rozwiązania problemu prawnego,*
- *przygotowanie projektu pisma w tych sprawach, z wyłączeniem pism procesowych w toczącym się postępowaniu przygotowawczym lub sądowym i pism w toczącym się postępowaniu sądownoadministracyjnym,*
- *sporządzenie projektu pisma o zwolnienie od kosztów sądowych lub ustanowienie pełnomocnika z urzędu w różnych rodzajach postępowań,*

Nieodpłatna pomoc prawna nie obejmuje spraw związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, z wyjątkiem przygotowania do rozpoczęcia tej działalności.

Opis usługi

Kto może skorzystać

Z porad może skorzystać każda osoba, której nie stać na odpłatne porady i która złoży stosowne oświadczenie.

Forma zapisu

Termin wizyty ustalany jest telefonicznie pod nr 16 632 87 06, W poniedziałki, wtorki i środy w godz. od 8⁰⁰ - 12⁰⁰ e-mail npp@lubaczow.powiat.pl

Inne informacje

Porady co do zasady udzielane są podczas osobistej wizyty w punkcie. Osoby, które ze względu na niepełnosprawność ruchową nie są w stanie przybyć do punktu lub osoby doświadczające trudności w komunikowaniu się mogą otrzymać poradę przez telefon, Internet, poprzez zorganizowanie wizyty w miejscu zamieszkania albo w innym miejscu wyposażonym w sprzęt ułatwiający komunikację lub z dostępem do tłumacza języka migowego. Bliższe informacje pod

numerem podanym do zapisów.

Możliwość i forma przekazywania opinii (część B karty pomocy) przez osoby uprawnione o świadczonej nieodpłatnej pomocy prawnej.

Osoby uprawnione po uzyskaniu porady prawnej mogą dobrowolnie wypełnić ankietę (tj. część B karty pomoc) obejmującą opinię o udzielonej nieodpłatnej pomocy prawnej w danym punkcie na terenie Powiatu Lubaczowskiego.

Ankietę należy złożyć bezpośrednio po udzielonej pomocy prawnej do urny znajdującej się w poczekalni przy punkcie, w którym udzielana jest porada prawna, lub,

na pocztę elektroniczną na adres e-mail: npp@lubaczow.powiat.pl lub listownie na adres: Starostwo Powiatowe w Lubaczowie ul. Jasna 1 37 -600 Lubaczów.

Osoby z dysfunkcjami narządów mowy i słuchu mogą dokonywać zgłoszeń osobiście lub na adres ,e-mail:

npp@lubaczow.powiat.pl

Jednostka prowadząca	adres	dni i godziny dyżurów	telefon
Radcy prawni	ul. Jasna 1 pok nr 17 37 – 600 Lubaczów	pon. – pt. - godz. 7 ³⁰ - 11 ³⁰	16 632 87 17
Adwokaci	ul. Jasna 1 pok nr 17 37 – 600 Lubaczów	pon. – pt.,- godz. 7 ³⁰ –11 ³⁰	j.w.
Organizacja pozarządowa	ul. Jasna 1 pok nr 17 37 – 600 Lubaczów	pon. - pt.,- godz. 11 ³⁰ - 15 ³⁰	j.w.